
UCHWAŁA NR XXXIX-127/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

uchwała intencyjna w przedmiocie opinii dotyczącej przystąpienia gminy Wołomin do programu „Czyste 
Powietrze” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Wołominie pozytywnie opiniuje podjęcie działań Burmistrz Wołomina zmierzających do 
przystąpienia Gminy Wołomin do programu rządowego p. n. „Czyste Powietrze”. Założenia niniejszego 
programu wpisują się w zapisy obowiązującej uchwały Rady Miejskiej w Wołominie nr VIII-63/2019 z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie określenia zasad finansowania ochrony środowiska w zakresie przedsięwzięć 
związanych z ochroną powietrza na terenie gminy Wołomin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 4F31B93B-BB8E-4D5C-A340-828A62ECEB84. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


